
Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVIII          Broj 24
Makarska, 24. studenog 2022.g.

Ž U PA N IJA  SPLI TSKO DA LM AT I NSK A  

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 28/10) i članka 40. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske",  
broj 3/21 ), Gradsko vijeće Grada Makarske, na 11. sjednici održanoj dana 23. studenog 2022. godine 
donosi

ODLUKU
o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Pogona za obavljanje komunalnih 

djelatnosti u Gradu  Makarskoj

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u Pogonu za 

obavljanje komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj.
Plaću službenika i namještenika u Pogonu za obavljanje komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj 

čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik odnosno namještenik 
raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.

Članak 2.
Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke  utvrđuju se sukladno odredbama Uredbe o klasifikaciji radnih 

mjesta službenika i namještenika u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
74/10 i 125/14), te iznose kako slijedi: 

RADNA MESTA I. KATEGORIJE

R.B. Potkategorija radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Razina Klasif.

rang Koeficijent  

1. Rukovoditelj upravitelj Pogona 2 7 2,20

2. Rukovoditelj referent pri Pogonu za obavljanje komunalnih 
djelatnosti-zadužen za parking 3 10 1,88

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE

R.B. Potkategorija radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Razina Klasif.

rang Koeficijent

3. referent referent pri Pogonu za obavljanje komunalnih djelatnosti 11 1,45
RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE

R.B. Potkategorija radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Razina Klasif.

rang Koeficijent

4. namještenik II. 
potkategorije djelatnik na parkingu 1 11 1,40

5. namještenik II. 
potkategorije djelatnik na parkingu 2 13 1,12



Strana 400 - broj 24	 GLASNIK	 24. studenog 2022.g.
Članak 3.

Osnovica za obračun plaće utvrđuje se 
Kolektivnim ugovorom, odnosno odlukom 
Gradonačelnika.

Članak 4.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti  Odluka o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika u Pogonu za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 3/20) i sukladno 
rješenjima o rasporedu na radna mjesta službenika 
i namještenika Pogona za obavljanje komunalnih 
djelatnosti u Gradu Makarskoj primjenjuje se kod 
obračuna plaća kao važeća ova Odluka.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 112-01/22-02/1
URBROJ: 2181-6-02-1-22-8
Makarska, 23. studenog 2022. g.  

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur., v.r.

___   ___   ___

Na temelju odredbe članka 62. stavka 1. i stavka 
2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 
68/18, 110/18 i 32/20), 40. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 3/21), Gradsko vijeće 
Grada Makarske na 11. sjednici održanoj dana 23. 
studenog 2022. godine, donosi

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj 

uporabi radi zaključenja Ugovora o zamjeni s 
HEP d.d. – projekt spoj Kotiške ul. i D8

Članak 1.
1.1.	Ukida se status javnog dobra u 

općoj uporabi  nekretnina  čest.zem.:  

-	 1446/6 K.O. Kotišina -novi premjer k.č. 3824/43 
K.O. Makarska-Makar, 273 m2

-	 1446/7 K.O.Kotišina -novi premjer k.č. 3845/5  
K.O. Makarska-Makar, 173 m2,

-	 1447/22 K.O.Kotišina -novi premjer k.č. 
3824/42  K.O. Makarska-Makar, 47 m2 

-	 1447/23 K.O.Kotišina -novi premjer k.č. 
3824/42  K.O. Makarska-Makar -  

•	 javna zelena površina, u svrhu provedbe 
projekta spajanja Kotiške ulice i javne ceste 
D8.

Sve 4 navedene nekretnine označene su 
narančastom bojom na Geodetskom snimku – skica 
s uklopljenim katastarskim planom od 20.11.2019.
god, izrađena od strane Trigonometar d.o.o. 
Makarska, a koji Snimak čini sastavni dio ove 
Odluke.

1.2. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi 
nekretnine oznake čest.zem. 1447/1 K.O. Kotišina, 
novim premjerom označena kao dio kat.čest.3824/7 
K.O. Makarska-Makar, iz razloga što ista u naravi 
ne predstavlja javno dobro, nego sastavni dio 
tehnološke cjeline HEP-a, koja nekretnina je 
označena narančastom bojom na Geodetskom 
snimku – skica s uklopljenim katastarskim planom 
od 20.11.2019.god, izrađena od strane Trigonometar 
d.o.o. Makarska, a koji Snimak čini sastavni dio ove 
Odluke.

Članak 2.
Općinski sud u Makarskoj će na temelju ove 

Odluke u zemljišnoj knjizi provesti brisanje 
statusa javnog dobra u općoj uporabi -  komunalne 
infrastrukture, na nekretninama oznaka iz stavka 
1.1. i stavka 1.2. ove  Odluke.

Članak 3.
Daje se suglasnost gradonačelniku za zaključenje 

Ugovora o zamjeni nekretnina sa HEP d.d. u svrhu 
realizacije projekta spajanja Kotiške ulice i D8, 
nakon provedbe brisanja statusa javnog dobra iz 
članka 2. ove Odluke u zemljišnoj knjizi, kojim se 
Ugovorom Grad ujedno obvezuje urediti o svom 
trošku parking na nekretninama koje HEP d.d. stječe 
zamjenom.   

Ugovorom o zamjeni Grad Makarska ustupa 
HEP-u d.d. pravo vlasništva nekretnina iz čl. 1. 
ove Odluke, a zauzvrat HEP d.d. ustupa Gradu 
Makarskoj vlasništvo kat.čest. 312/2 zgr i kat.čest. 
312/3 zgr koje nekretnine su označene plavom 
bojom na Geodetskom snimku – skica s uklopljenim 
katastarskim planom od 20.11.2019.god, izrađena 
od strane Trigonometar d.o.o. Makarska. 

Pravni temelj za zaključenje predmetnog Ugovora 
je Zakon o uređivanju imovinsko-pravnih odnosa 
u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (NN 
80/11 i 144/21).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 024-01/22-01/11
Ur.broj: 2181-6-02-1-22-1
Makarska, 23. studenog 2022.g.

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur., v.r.

___   ___   ___



24. studenog 2022.g.	 GLASNIK	 Strana 401 - broj 24

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj  i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br. 33/01,60/01,129/05,129/05,109/07,12
5/08,36/09,150/11,144/12, 19/13, 137/15,  123/17, 
98/19 i 144/20.)  te članka 55.Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br.3/21.), Gradsko vijeće 
Grada Makarske na  11. sjednici održanoj dana  23. 
studenog 2022.g., donosi

                                        
O D L U K U

o suglasnosti za davanje na korištenje,  
izravnom pogodbom,  objekta „Maslina“   

Dječjem vrtiću  „Biokovsko zvonce“ Makarska

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost da se objekt  

„Maslina“ izgrađen na građevinskoj čestici 
katastarske oznake k.č.z 1398/1 k.o. Makarska - 
Makar (zemljišno - knjižne oznake č.z.1743/1 k.o. 
Makarska-Makar), adresa Slavonska ulica br.50, 
Makarska,  daje na korištenje Dječjem vrtiću 
„Biokovsko zvonce“ Makarska.

Članak 2.
Objekte građevine javne i društvene namjene 

(predškolska ustanova)  koji se daje na korištenje 
sastoji se od podruma površine 367,45 m², prizemlja 
površine 669,40 m², prvog kata površine 555,10 m²  
te nadograđene  površine 5,60 m². 

Ukupna neto korisna površina iznosi 1597,55 m².

Članak 3.
Objekt iz čl.1. i  2. ove Odluke daje se na 

korištenje Dječjem vrtiću „Biokovsko zvonce“ za 
potrebe obavljanja djelatnosti predškolskog odgoja 
i obrazovanja.

Članak 4.
 Prostor iz ove Odluke daje se na korištenje bez 

naknade. 

Članak 5.
 S Dječjim vrtićem „Biokovsko zvonce“ Makarska  

sklopit će se Ugovor o davanju korištenju prostora 
za obavljanje predškolskog odgoja.

Članak 6.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:601-01/22-01/9
Urbroj:2181-6-01-22-2
Makarska, 23. studenog  2022.g.                                          

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur., v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 44. stavak 2. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 
br. 68/18, 110/18 i 32/20) te članka 40. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, 
br. 3/21), Gradsko vijeće Grada Makarske na  
11. sjednici održanoj dana  23. studenog 2022. 
godine, donosi 

ODLUKU
o izmjeni Odluke o komunalnim 

djelatnostima koje se obavljaju  
na temelju koncesije na području Grada 

Makarske

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima koje se 

obavljaju na temelju koncesije na području Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 21/18) 
u članku 2. stavku 1. briše se točka 2., a točka 3. 
postaje točka 2.

Članak 2.
Ova Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim 

djelatnostima koje se obavljaju na temelju koncesije 
na području Grada Makarske stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Glasniku Grada Makarske. 
KLASA: 363-02/18-20/9
URBROJ: 2181-6-05-01-22-6
Makarska, 23. studenog  2022.g.	

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur., v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 34. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18, 110/18 
i 32/20) te članka 40. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 3/21), Gradsko 
vijeće Grada Makarske na 11. sjednici održanoj 
dana 23. studenog 2022. godine, donosi 

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o povjeravanju 

obavljanja komunalnih djelatnosti

U Odluci o povjeravanju obavljanja komunalnih 
djelatnosti (Glasnik Grada Makarske, br.27/2019 i 
17/22) daje se slijedeća izmjena i dopuna:

Članak 1.
U članku 2. stavak 1. podstavak 2. iza točke 2. 

dodaje se točka 3. koja glasi: 



Strana 402 - broj 24	 GLASNIK	 24. studenog 2022.g.

"komunalni linijski prijevoz putnika, što 
podrazumijeva javni cestovni prijevoz putnika na 
linijama unutar zona koje utvrđuje Grad na svojem 
području."

Članak 2.
Članak 5. stavak 1. mijenja se i glasi:

„Međusobna prava i obveze između Makarskog 
komunalca d.o.o. i Grada za obavljanje povjerenih 
komunalnih djelatnosti iz članka 2. stavak 1. 
podstavak 1. točke 1., 2., 3., 4., 5. i 7. te podstavka 
2. točke 3., uredit će se ugovorom.

Članak 3.
Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 

povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti 
stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Glasniku Grada Makarske. 

KLASA:363-01/19-10/11		
URBROJ: 2181-6-05-01-22-6
Makarska, 23. studenog 2022.g.

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur., v.r.

___   ___   ___

Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne 
novine“, broj 18/22, 46/22 i 119/22) i članka 
40. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“, br. 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na  11. sjednici održanoj  23. studenog  
2022. godine, donosi 

 
ODLUKU

o II. izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj 
skrbi Grada Makarske 

Članak 1.
U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Makarske 

(„Glasnik Grada Makarske“ broj 21/21, 5/22 i 
14/22) u članku 14. u točki 10. iza riječi poklon 
briše se riječ „- bonove“.

Članak 2.
U članku 25.  iza riječi poklon briše se riječ „- 

bonove“.
Članak 3.

U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Makarske u 
članku 22. stavak 2. iza riječi dostaviti briše se „ tri 
ponude.“  i dodaje riječ  „ponudu. “.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave 

u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 551-01/21-01/4
URBROJ: 2181-6-06-02-22-8
Makarska, 23. studenog 2022.g.

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 14. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (Narodne novine, br. 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 40. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21) Gradsko vijeće Grada Makarske, na 11. 
sjednici održanoj dana 23. studenog 2022. godine, 
donosi 

Izmjenu 
Plana mreže dječjih vrtića na području grada 

Makarske 

Članak 1.
U Planu mreže dječjih vrtića na području grada 

Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 3/17) 
članak 2. mijenja se i glasi:

„U Plan mreže dječjih vrtića Grada Makarske 
ulazi Dječji vrtić „Biokovsko zvonce“ Makarska,  sa 
sjedištem na adresi Moliaznskih Hrvata 2 Makarska, 
koji djelatnost obavlja u slijedećim objektima na 
području grada Makarska:
1.	 'Ciciban', Molizanskih Hrvata br. 2, 
2.	 'Pčelica', Jadranska ulica br. 2, 
3.	 'Radost', Ulica Dr. Mate Ujevića br. 2,
4.	 'Maslačak', Slavonska ulica bb, 
5.	 'Vrapčić', Podgorske skale br. 2, 
6.	 'Zvončica', Ulica Vladimira Nazora br. 1a 
7.	 'Maslina', Slavonska ulica br. 50.  

Vrtić djelatnost obavlja u područnim 
objektima:

1.	  'Grdelin', Kraj br. 16, Tučepi i 
2.	 'Veseljko', Ulica Mate Vladića br. 101, Veliko 

Brdo, Makarska.“. 

Članak 2.
Ova Izmjena Plana stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 601-01/16-01/12
URBROJ: 2181-6-06-3-22-5
U Makarskoj, 23. studenog 2022.g.

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur.,v.r.

___   ___   ___



24. studenog 2022.g.	 GLASNIK	 Strana 403 - broj 24

Na temelju članka 40. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 3/21) Gradsko vijeće 
Grada Makarske na 11. sjednici održanoj 23. 
studenog 2022. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu 

Javne ustanove Gradski sportski centar 
Makarska za 2021. godinu 

Članak 1.
Usvaja se Izvješće o radu Javne ustanove 

Gradski sportski centar Makarska za 2021. godinu, 
URBROJ: 10/22, od 31. siječnja 2022.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 023-05/22-03/1
URBROJ: 2181-6-06-3-22-3
Makarska, 23. studenog   2022..g.

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članaka 40. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 3/21) Gradsko 
vijeće Grada Makarske, na 11. sjednici održanoj  23. 
studenog 2022. godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu 

gradonačelnika Grada Makarske
za razdoblje siječanj – lipanj  2022.g. 

Članak 1.
Daje se suglasnost gradonačelniku Grada 

Makarske na Izvješće o radu za razdoblje siječanj - 
lipanj 2022. godinu. 				  

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od 

dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA:023-05/22-03/9 
URBROJ: 2181-6-02-1-22-2
Makarska, 23. studenog 2022.g.

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić dipl.iur., v.r.

___   ___   ___

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 

Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 23. 
studenog 2022. godine donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana tijekom 
manifestacije „Advent u Makarskoj“

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 
priredbe.

Članak 2.
Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:

1.	 od 26. studenog 2022. do 07. siječnja 2023. 
godine za vrijeme održavanja manifestacije 
„Advent u Makarskoj“, na lokaciji Trg fra Andrije 
Kačića Miošića; 

2.	 od 26. studenog 2022. do 07. siječnja 2023. 
godine za vrijeme održavanja manifestacije 
„Advent u Makarskoj“, na lokaciji Šetalište dr. fra 
Jure Radića (parking na platou Osejava); 

3.	 od 26. studenog 2022. do 07. siječnja 2023. 
godine za vrijeme održavanja manifestacije 
„Advent u Makarskoj“, na lokaciji park na Trgu 
sv. Jeronima u Velikom Brdu (preko puta crkve 
sv. Jeronima); 

4.	 od 26. studenog 2022. do 07. siječnja 2023. 
godine za vrijeme održavanja manifestacije 
„Advent u Makarskoj“, na lokaciji Prvosvibanjska 
ulica. 

cf bnhj,.mtfg§<xm

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 2., može započeti 
najranije u 10,00 i završiti najkasnije 23,00 sati, 
osim u dane vikenda (petak, subota i nedjelja) i na 
dane državnih praznika, kada je radno vrijeme od 
10,00-24,00 sata.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/22-01/51
UR. BROJ: 2181-6-06-05-22-1
Makarska, 23. studenog 2022. 				  
		      

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r. 

___   ___   ___



Strana 404 - broj 24	 GLASNIK	 24. studenog 2022.g.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.3/21) gradonačelnik 
Grada Makarske, dana 11. studenog 2022. godine 
donosi  

Odluku o imenovanju
Povjerenstva za ocjenu radova pristiglih 

na javni poziv za izradu prijedloga slogana/
krilatice i dizajna mini vizualnog  identiteta  

Adventa u Makarskoj

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva 

za ocjenu radova pristiglih na javni poziv za izradu 
prijedloga slogana/krilatice i dizajna mini vizualnog  
identiteta  Adventa u Makarskoj i to:

1.	 Antonia Brkan Radić, zamjenica 
gradonačelnika Grada Makarske, predsjednica;

2.	 Sandra Vranješ, privremena pročelnica 
Upravnog odjela za javne potrebe i društvene 
djelatnosti, članica;

3.	 Josip Karamatić, ravnatelj Gradske galerije  
Antun Gojak, član;

4.	 Tina Divić, prof. likovne kulture i umjetnosti i 
grafička dizajnerica, članica;

5.	 Eleonora Matijašević, mag. dizajna vizualnih 
komunikacija i grafičkog dizajna, članica.

Članak 2.
Povjerenstvo će pregledati i utvrditi koji od 

pristiglih prijedloga  ispunjavaju uvjete  propisane 
Javnim  pozivom  za izradu prijedloga slogana/
krilatice i dizajna mini vizualnog  identiteta  Adventa 
u Makarskoj te na temelju svoje stručne  procjene  
Povjerenstvo će donijeti Odluku o odabiru.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 610-02/22-01/46
Urbroj:2181-6-01-22-5                                                                      
Makarska, 11. studeni 2022.g. 

Gradonačelnik
dr. sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 15. Zakona o računovodstvu 
(„Narodne novine“, br. 78/15, 134/15, 120/16, 
116/18, 42/20,47/20 i 114/22), članka 14., 15. i 
16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu 
i Računskom planu („Narodne novine“, broj 
124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) 

te članka 55. Statuta Grada Makarske („Glasnik 
Grada Makarske“, broj 3/21) Gradonačelnik Grada 
Makarske, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Inventurne komisije Grada 

Makarske za popis objekata i roba strateških 
robnih zaliha

 
Članak 1.  

U Inventurnu komisiju Grada Makarske za popis 
objekata i roba strateških robnih zaliha, imenuju se:

1.	 Krešimir Glibota, predsjednik
2.	 Dražen Kuzmanić, član
3.	 Kleme Radojković, član

  

 
Članak 2. 

Inventurna komisija će 1. prosinca 2022. godine 
izvršit popis svih objekata i roba robnih zaliha koje 
se nalaze na skladištenju u skladištu Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva Makarska, Potok 2, Makarska.   

 
Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana od 
objave u Glasniku Grada Makarske, a prestaje važiti 
rješenje („Glasnik Grada Makarske“, broj 20/21.

KLASA: 810-03/18-01/5
UR.BROJ: 2181-6-06-18-22-41
Makarska, 7. studenoga 2022.

Gradonačelnik
dr. sc Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___



24. studenog 2022.g.	 GLASNIK	 Strana 405 - broj 24



IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

Strana 406 - broj 24	 GLASNIK	 24. studenog 2022.g.

SADRŽAJ

Gradsko vijeće:
1.	 Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Pogona za obavljanje komunalnih 

djelatnosti u Gradu  Makarskoj;........................................................................................................................399

2.	 Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi radi zaključenja Ugovora o zamjeni s HEP d.d. – 
projekt spoj Kotiške ul. i D8;.............................................................................................................................400

3.	 Odluka o suglasnosti za davanje na korištenje,  izravnom pogodbom,  objekta „Maslina“   Dječjem vrtiću  
„Biokovsko zvonce“ Makarska;........................................................................................................................401

4.	 Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju  
na temelju koncesije na području Grada Makarske;..........................................................................................401

5.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti;...................................401

6.	 Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi Grada Makarske;............................................402

7.	 Izmjena Plana mreža dječjih vrtića na području grada Makarske;....................................................................402

8.	 Zaključak o usvajanju Izvješća o radu  Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska za  
2021. godinu......................................................................................................................................................403

9.	 Zaključak  o davanju suglasnosti  na Izvješće o radu gradonačelnika Grada Makarske za razdoblje siječanj – 
lipanj  2022.g.....................................................................................................................................................403

Gradonačelnik:
1.	 Odluka o proglašenju sajmenih dana tijekom manifestacije „Advent u Makarskoj“........................................403

2.	 Odluku o imenovanju Povjerenstva za ocjenu radova pristiglih na javni poziv za izradu prijedloga slogana/krila-
tice i dizajna mini vizualnog  identiteta  Adventa u Makarskoj........................................................................404

3.	 Rješenje o imenovanju Inventurne komisije Grada Makarske za popis objekata i roba strateških robnih  
zaliha..................................................................................................................................................................404


